
成蹊高等学校卒業40周年同窓会のご案内

拝啓　残暑の候、同窓生の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　さて、私達成蹊高等学校27期生は卒業後40年の区切りを迎えました。
　そこで、下記の通り卒業40周年同窓会を開催し、恩師や同窓生との再会の場を設けることと致しました。
　この機会に一人でも多くの方にご出席いただき、懐かしい、楽しいひと時を過ごして頂きたいと思います。
　恒例となりました、本多俊之君の演奏も予定しております。どうぞご期待下さい。
　また、50名以上の同窓生の連絡先が不明です。もしもこの手紙が届かない方と親交のある方がおられまし
たら、下記幹事宛てご一報頂ければ幸甚です。

敬　具　
　　平成28年8月吉日

幹事一同

記

日　　時：	平成28年10月29日㈯　午後３時30分開場（午後４時開宴、６時30分終了）

会　　場：	第一ホテル東京（旧新橋第一ホテル）港区新橋1-2-6　☎03-3501-4411

会　　費：	15,000円　（ご夫婦の場合、お二人で25,000円）

20周年、30周年と同様、今回も２次会を計画しました。ホテルにほど近い、銀座のTrattoria	
Nero/okki（中央区銀座8-3 ／☎03-6228-5028）を貸切りとしまして、１次会閉会後から行いま
す。会費は事前予約の方が5,000円、当日参加の方は6,000円となります。

また、１次会参加者は15,000円、１・２次会参加者は20,000円を9月30日までに成蹊会の銀行
口座にお振込みをお願いいたします。

振 込 先：三菱東京UFJ銀行　吉祥寺店　普通預金　2383417「一般社団法人成蹊会（同窓会）」

お問合せ：本同窓会に関するお問い合わせは成蹊会（0422-51-2244）もしくは幹事あてにお願いいたします。

前回同様、多くの方にご出席頂き、親睦と友好を深められればと考えております。

恐縮ですが、準備の都合上、出欠のご連絡を同封のお葉書にて9月20日までにご投函下さるようお願い
いたします。

以上

第27期40周年同窓会幹事
代表幹事　楯　正親
Ａ組　増永　容子（北村）／刀祢　真理（上塚）
Ｂ組　秋永　隆司／中川　淳
Ｃ組　鈴木　基晴
Ｄ組　福本　祐二／上保　園美（中村）
Ｅ組　近藤　康夫／中山　建身
Ｆ組　菊川　嘉信／武藤　香澄（波多野）／上杉　浩子（広瀬）
Ｇ組　熊坂　尚弥／松田　俊彦／宮崎真由美（山口）
Ｈ組　内田　健康 （学園本館と欅並木）


